СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                   БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 167
                                           50-ой сессии (пятого созыва)

от    10.09. 2019  года                                                                       с. Корнилово
Об отмене решения № 118А тридцать третьей сессии (5-го созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих, занятых в администрации Корниловского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской  области» от 07.02. 2018 года
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 21.03. 2019  № 2353-4-04/9,  Совет депутатов Корниловского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Решение № 118А тридцать третьей сессии (5-го созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих, занятых в администрации Корниловского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской  области» от 07.02. 2018 года считать утратившим силу;  Решение № 123А тридцать третьей сессии (5-го созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета «О внесении изменений в решение 33-сессии (пятого созыва) «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих, занятых в администрации Корниловского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской  области» от 31.05. 2018 года считать утратившим силу.                                                          2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Корниловского сельсовета в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                    Н.В.Эйснер.

Председатель Совета депутатов

Корниловского сельсовета                                  П.И.Антонов.